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tässä teille taas höpistä että kun

pistäysin Port Muodyssa niin kuulin
niiden "immeisten" meiningeistä et-

tä heillä pitäisi tuleman kesäjuhlat
taas tuolla elokuun puolivälissä

tämä visusti mielessänne ja
seuratkaa lehtiä sillä kai ne siitä
ilmoittavat ja koettakaa jo näin

edeltäpäin panna jo muutamia liikoja
lantteja taskunne pohjalle niin he-

ti kun on juhlat pääsemme täältä
taas sinne metsän siimekseen haus-

kaa pitämään Tähän jätän taas
Toverittaren laajan lukijapiirin hy-

västi toivoen sen toimittajalle kestä-

vyyttä pysyä seurassamme Haus-

kaa kesää Piirteli
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Mile House" on toista mailia lä-

hempänä liutten kaupunkia kun

P R House ja on hiljakkoin ra-

kennettu eikä ole lähellä hautaus-

maata kuten Lapatossu selvittää

vaan muuten tossun esittämä

Nine Mile House on juuri sem-

moinen miksi Tossu tossussaan

sen on kuvitellut
Minun ymmärtääkseni ei tä-

män Tossun esittämän "Nine

Mile Housen" kuva olisi lasten

pöydän alla tai pöydällä ollen-

kaan sen vaarallisempi kun lu-

paamani palkinto kuvanikaan

syystä että sen parempi lapsille
mitä nuorempana he oppivat tun-

temaan noitten nykyaikasten
"Road Uotisien" todellisen

sillä me työläiset läp-

sinemme olemme kaikki ajan-pallo- n

kulottamia leipämme etsi-

jöitä joten ei tiedä että kuka tai

kenen lapsi ajanoloon kulkeutuu

tänne Lännen valtioihinkin ja
täällä näissä valtioissa ovat

"Road Uotiset" tunnettuja yleen-

sä joten ei ole vaarallista jos
vanhemmat selvittäsi vät lapsil-

leen tarkoin näittenkin kysymyk-
sessä olevien "hansien" toimi-

alasta sillä niissä on monen työ-

läisen tytär ja poika viimeisen
henkensä vetasseet tai joutunut
muuten turmioon vaan sen täh-

den eitä on joutunut sinne kier-

toteitä eikä ole tiennyt mitä nuo

"Road Houset" todella ovat ny-

kyisin 'luinen ne ovat olleet-post- i

pysäkkejä nykyisin ovat

hurjastelu pysäkkejä
litttte Moni
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ta En muista palkintojen saajia
Sitte illalla oli naalilla kukkailla-ma- t

— Sunnuntaina tai first of

Jitlyna oli iltamat jossa esitettiin
kappale "luonnonlapsia" Se oli elävä

kuva entisestä "Tukkijoki" kappa-

leesta Katsoen pieniin voimiimme oli

kappaleen esitys tyydyttävä a

illalla oli tavalliset tanssit
Perjantaina 29 p kesäk oli ne om-

peluseuran myyjäiset joista oli tyy-

dyttävä tulos Taisinpa mennä nyt
tässä uutisten kertomisessa kuin

krapu takaperin vaan se oli tuon

piknikin syy joka ensimäisenä mie-

leeni muistui — Niin näettekös
oliiinhan sitä täällä silti hommissa
vaikka jokainen pitää sen kotitie-toinaa- n

mutta minä en malta yksin
kaikesta hyvästä tietää vaan tyk-

kään siitä kehua kaikille — ja se oli

myöhästyä multakin siksi kun odot-

telin vain siltä meidän kirjeenvaih-tajultamm- e

jotain uutisia kun kehut-

tiin että se piti meillä oleman valit-

tu pois menneen sijalle vaan missä-

hän se mulmailee kun en näe Tove-

rittaressa jälkeäkään? vaikka joka
torstai lehden käteeni saadessa oi-

kein ahmin päällekirjoitukset missä
huomaisin tän rakkaan isänmaalli-
sen Vancouverin nimen vaan kun el
tuota kuulunut ei näkynyt niin

taas käyttää tätä omaaval-taan- i

— Minä olen näettenkiis taas
niinkuin paremmalla tuulella kun
sain tuon äijäparkanikin terveem-mäks- i

vaan mitäpä hyötyä siitä on
kun työläinen terveeksi pääsee niin
ei pääse vielä kunnon voimiinsa
kun jo taas täytyy mennä toisen tas-

kuun kultaa lisäämään Sinä kehut-
tu jumala joka muka lapsillesi ter-

veyden lahjoitat niin kuin minulle
eräs uskovainen kehui vaan et silti
kylliksi leipää ja parempia oloja
nniia — et poista sotaa ja rikkahien
valtaa Mistä tulisi meidän sna kiit-

tää ?

Sotamiesten leskien hyvät päivät
täällä on nykyisin ihmisten silmä-

tikkuna jopa on mennyt niinkin

pitkälle se hyvä elämä että lopulla
vie pään heiltä sekaisin Kolme
viikkoa sitten tappoi eräs nuori sota-

miehen vaimo itsensä hyppäämällä
hotellin viidennen kerroksen ukku-nast- a

ales saaden kuolemansa Tä-

mä oli vain seuraus liian hauskasta
elämästä jota "kuvernementti" hä-

nelle ktistanti — Kun seurasin kieli-sest- ä

lehdestä sitä oikeuskulkua
niin jopa oli koko rötönen johon oli
monta perheen isää sekaantunut
vaan kun nämä enimmästi oli niitä
niin sanottuja kaupungin parempia
niin asia tietysti kai painui Villa-

seen koska hänkin joka sen uhriksi
joutui on haudassansa hiljaa voi-

matta puolustaa itseään Pian pian
pitäisi ajan tuleman että joka nai-

nen tulisi ymmärtämään että hän
on täällä yhteiskunnassa jotain tär-

keämpää tehtävää varten eikä vain
ainoastaan miehen leikkikalu! Kaik-
kea sitä herroilla syötetäänkin mut-

ta ei järkeä sen sanon minä vaikka
tuossa paikassa kuolisin ajatelkaa
tätä! — "Kuvernementti" elättää
terveitä nuoria naisia vaikka näkee
että ne voisi muutenkin toimeen-tull- a

josta olisi seurauksena vähem-
pi hurjastelu ja vähempi murhia —
mutta heidän miehethän ovat isän- -

Toverittaren tilaajaluettslo csottaa
teuraavaa:
Uu3ia 64

Uudistuksia 50

Katkennet 99

Niinkuin ylläoleva tilauslista osoit-

taa on Toverittaren tilaajnmäärä täl-

lä viikolla ottanut aimo askeleen —

TAAKSEPÄIN ja Toverittaren
ja tilaajille kairamme huo-

mauttaa että elok 1 päivästä 15 päi-

vään katkeaa yli neljä sataa tilaus-

ta jos nimittäin tilauksia ei uudis-tel-

Mainitsemme tässä ainoastaan sel-

laista paikkoja inistä eniten katkeaa
tilauksia:
Aslitabulu Ohio 22 Vorcester

Mass 21 Quisicy Mass 14 New
Yo-- k N V„ 19 Vaukepin IU„ M

Goldfield Nev 9 McCnll Ida 8

Timmins Out Caa 10 Cotalt Ont
Can 8: EniieM N H fi E:glevood
N J 5

Toivoni ma että' ashmleliDt nMllä
pakkakunnMla mmioin kuin muilla-
kin ottavat tämän liuomioon ja koet-
tamat hankkia uusia tilailkaa ja

enfsUle
Toverittaren Konttori

JERSEY CITY N J

Koetan nyt taassn vähän hölistä
maailmalle näistä osastomme tou-

huista ja hommista koska minut

jälleen tähän toimeen uskottiin
oli puolivuosikokous 8

p heinäkuuta jossa valittiin virkai-

lijat seuraavalle vuosipuoliskolle
Johtokuntaan eroamisvuorossa ollei-

den tilalle valittiin 0 Rahikka uu-

delleen M Mattson uudelleen sekä
uusia F Lehtonen ja C Vuorio
Kaksitoista henkilöä huvitoimikun-taa- n

nimittäin Hilja Rahikka E1U

Koski Aili Lalli Beta Rautio Elli
Heikkilä Aini Grönman W Grön-

man K Heikkilä E Isakka Riika
Laitinen Aino Roine ja V Kunnas

Kirjallisuuskomiteaan jäi kaikki
entiset nimittäin Soida ja Pekka
Montonen Anna Räisänen J Sihvo-

nen Sigrid Linden Raivaajaan uu-

tisten kirjoittajaksi valittiin uudel-

leen toveri J Sjöman
Osastomme on toiminut ahkerasti

kesän kuumuudesta välittämättä
Heinäkuun ensimäisenä päivänä

toimi yhteisön kenttäjuh-la- n

Nevvarkin toverien kanssa Mount-elar- e

parkissa Matkan pituudesta
huolimatta sinne oli saapunut ylei-

söä yli kolmensadan hengen Enkä
luule kenenkään katuneen päiväänsä
sillä siellä oli ohjelmaakin riittävästi
Tämä juuri todistaa sitä että jouk-
komme aina kasvaa in että työläi-
set käsittävät asemania sekä rien-

tävät sinne mihin järjestynyt
kaikista kapilalistein veh-

keilystä huolimatta järjestää juhla-
tilaisuuden
Osastomme huvitoimikunta toimii

suuren ohjelma- - ja näytös-iltama-

4 p elokuuta Kappaleesta en tiedä
vielä mainita mitään Sen vaan sa-

non noin edeltäpäin että silloin on

parhaat pyörät pyöriiräsä että syyt-

täköön jokainen itseänsä joka kaa-

lilta pois jääpi
Me lehtikilpailut päättyivät siten

että ensimäisen palkinnon sai Sigrid
Linden toisen Emil Saarinen kol-

mannen J Sihvonen neljäs Emmi

(Porkka) Nykäsenoia viides Pekka
Montonen: kuudes E Isakka Osas-

ton luovuttama 20 dollaria jaettiin
pistemäärän perusteella kilpailijoit-
ten kesken
Teille tytöt jotka menette maille

väkenne mukana muistutan tilatkaa
Toveritar sillä se on hyvä ajan ku-lut- e

sekä kerätkää tilauksia Toverit-

tarelle että saataisiin sen tilaaja-määr- ä

kohoamaan Toveritar on leh-

ti jota jokaisen kannattaa tilata En
suinkaan tarkota sitä että ainoas-

taan tilaisitte Toverittaren päinvas-
toin toivoisin että tilaisitte kaikkia

puoluelehtiä niin paljon kuin kurikin
varat riittävät sillä lukemalla lehtiä
ja kirjallisuutta me kehitämme it-

seämme tietoisiksi luokkataistelijoik-s- i
Mutta kun Toveritar on meidän

naisten lehti niin niiksi emme sitä
siiloin tilaa itsellemme SIRKKA

LUOKKATAISTELU-ALUEELT- A

BERKELEY CAL

Kvllästvi elämään Tovcritnr Mrs

Se paHkintakuvfi taulu
lapsille

Hanna Jalo sairastettuaan pitemmän
aikaa hermotautia tappoi itsensä ja
8 kuukauden vanhan lapsensa heinä-

kuun 17 päivänä Hän oli usein sa-

nonut että kyllä hän pian kuolee

"oi tätä voi enempi kestää inuttn

kiika sitten hoitaa minun pientä po-

ikaani"
Hän tietysti oli mailman myrskyi-

sellä merellä tullut tuntemaan orvon

kohtalon ja siksi otti lapsen mu-

kaansa Se oli kainala teko vaan

kuitenkin hän rakasi i lastansa liian

paljon eitä ei voinut sitä jättää kun

ei kerran voinut itsekään elää Sit-

ten lauantaina ruumiit tuotiin e

kello 2 iltapäivällä ja tut-

tavat toivat paljon kukkia ja seppe-

leitä muistoksi ja yleisöä oli saapu-

nut haali aivan täyteen Ja sitten
soitettiin surumarssi ja eräs toveri

puhui vainajan muistolle ettei hän-

tä kovin ankarasti tuomittaisi ja
sitten lauloi lauluseura runon lausui
toveri Alex Pulkkanen toveri Häkki-

nen lauloi pianon säestyksellä jonka
jälkeen kaikki saivat katsoa ruumii-

ta viimeisen kerran ja pikku lapsi
nukkui niin kauniisti äitinsä vierellä
niinkuin olisi elävä ollut Lepää rau-

hassa pienokaisesi kanssa sinä vä-

synyt sisko koska taakkasi oli niin
raskas ettet enempi kantaa voinut
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maanpuoltajia vaan "kuvernementti"
kieltäytyy yhdelle leskelle a iltamas-
ta apua jolla on neljä vähäväkistä
ja sen pienen mitättömänkin avun
lopettamisen uhalla pakotetaan äiti
työhön heittämään pienensä pitkiksi
päiviksi oman onnensa nojaan' sillä
aikana kun toiset taas saa liiaksi- -

Kuva jonka lupasin palkintona
pojille Toverittaren lcvityskilpai-luss- a

on sievä kuva vanhasta
pienestä hirsikämpästä varustet-
tu pienellä vanlian-aikasell- a

ikkunalla Kämppä on
muinaismuisto niiltä ajoilta jol-

loin täällä lännellä on ajettu pos-

tia hevosilla kun ei vielä ole
ollut rautateitä kuten nyt jo on
Tiimä samancn mökki on ollut
posti "Road House" tai Ninc
M ile House (yhdeksän mailin

talo)
Myöhempinä vuosina kun por-

sastelu alkoi päästä kaupungissa
liijalliseeft vauhtiin niin alettiin
vanhalta posti Road House
imiistoka rakentaa täällä lännellä

porsastelu "Road ] rouseja" joita
on täälläkin l!utten ympäris-
töllä lähes tusinakaupalla ja
onkin Lapatossun sclvittämä R
House vain noin mailin tai toista
matkan päässä kysymyksessä

posti Road Housesta ja
vaati nämä 2 hotisea eivät ole
missään yhteydessä toistensa
kanssa Tämä porsastelu "Nine

BELDEN NO DAK

Kyllä täytyy sanoa ctUl luonto on
antanut tämän liesiin aikana lapsi-

puolen kohtelun Beldeniile sillä leipä
ole ollut kunnon sadetta koko kesänä

Kin nauttia Ilmasesta helposta tu-

losta mutta tämä nainen onkin vain
työläisen vainio jonka mies ei ole
hyödyttänyt heidän isänmaatansa
tappamalla toisia ja tullen itse so-

dan uhrina tapetuksi — hänhän kuoli
vain tavallisen työn rasituksesta —
siis ei hänen perheensä tarvitse pa-

rempaa huolta — Eikös ole kierä
Juttu?

Löpisenpähän taas tässä mitä lö-

pisen mutta se minua harmittaa kun
taas tuon maidon hinnan nostivat
Ei saa enää muuta kun S quarttia
dollarilla Täällä South Vancouve-
rissa ainakin on piiätetty tehdä lak-
ko Saa nyt nähdä jos siitä totta
tulee
Say vancouverilaiset tahtoisin

VANCOUVER 8 C CAN

Kehuttiinhan niitä first of Julyn
juhlia täälläkin tulevaksi vaan nyt
kun aika on mennyt ohi niin ei niis-

tä kuulu ei rasahdusta eikä hiisku-na- a

Aloin jo itsekin ajatella että
kai minä niistä näin vain uuta vaan
ei sittekään kyllä ne varmasti täällä

juhlittiin ja oikein nelipäiväisestl —

olipa juhlain maanantaina (2 p )

oikein iso piknikkikin jossa oli

kilpailuja miehille ja naisille ja pal-

kintoina jaettiin työväen kirjallisuut

josta on se seuraus ettei puimako-ncitte- n

kanssa tarvitse touhuta isosti
ensi syksynä mutta ei silti olla epä-

toivoisia Elukoita on jo sen verran
itse kullakin että niitten avulla men-

nään eteenpäin kuitenkin tulee jon-

kun verran niille rehua että pääs-
täjin talven yli parempaa kesää toi-

voen
On sitä täälläkin juhlittu keski-

kesän juhlat kuten muuallakin maail- -


